
                            
              REPUBLIKA HRVATSKA  
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO             
                 OPĆINE DUBRAVICA 
 
Klasa: 013-01/11-01/ 04 
Urbroj: 238/40-11-01 
U Dubravici 30. lipnja  2011. 
 

Na temelju članka 33. stavka 2. i članka 65. Zakona o izboru članova predstavničkih 
tijela jedinica lokalne i područne ( regionalne ) samouprave  ( “ Narodne novine“, broj  44/05 - 
pročišćeni tekst i 109//07)  Općinsko izborno povjerenstvo Općine Dubravica donosi 

 
   

 
R J E Š E NJ E 

 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj:   
 

1. ZGRADA OPĆINE U DUBRAVICI – Pavla Štoosa 3, Dubravica 
 

Imenuju se: 
 
 
1. GORDANA REŽIĆ                  za predsjednika 
2. SNJEŽANA GREGORINA      za člana 
3. MARKO ŠINKO                       za člana 

 
1.  SNJEŽANA GORUPEC            za zamjenika predsjednika  
2.  IVANA SLAVI                            za zamjenika člana 
3.  NIKOLA HORVAT                     za zamjenika člana 

 
 
 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za izbor članova vijeća albanske, bošnjačke i srpske nacionalne manjine 
i za izbor jednog predstavnika crnogorske, češke, mađarske, makedonske i 
romske nacionalne manjine, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
                                                             M.P.                         Predsjednik 
                                                                            Općinskog izbornog povjerenstva 
                                                                                        Općine Dubravica 
 
                                                                                     ___________________ 
                                                                                         Marija Filić dipl.iur. 


